三重県居住支援連絡会は、高齢者、障がい者、外国人、子育て世帯等、住宅の確保に特に配慮を要する

方々や家主等に向け、民間賃貸住宅の円滑な供給を支援する活動を行っています。

 この度、下記のとおり居住支援フォーラムを開催いたしますので、空き家・空室をお持ちの家主の皆様

にご案内いただき、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

   日時 平成３０年１２月１０日（月）午後 1時 30分～4時 30分

   場所 三重県勤労者福祉会館６階 講堂（津市栄町一丁目 891）

   内容 1．事業説明『住宅セーフティネット法と新しい登録制度について』

       2．講演『生活困窮者に対する家計管理のケア』日本 FP協会三重支部幹事 生川奈美子

       3．講演『大牟田市における居住支援協議会の取組』大牟田市居住支援協議会

問合せ（申込み）先：三重県県土整備部 住宅政策課住まい支援班 TEL 059-224-2720 FAX 059-224-3147

※参加ご希望の方は、申込書を FAXいたしますので、三重県本部事務局までご連絡ください。

公益社団法人 全日本不動産協会三重県本部  TEL059-351-1822  FAX 059-351-1833
〒510-0087 四日市市西新地 10-16   http://mie.zennichi.or.jp/

「全日三重」は当県本部ＨＰにも掲載しておりますのでご覧ください。

Vol-316

 2018.11.16

平成３０年度「居住支援フォーラム」開催のお知らせ

三重県居住支援連絡会

番号 種類 所在地等 土地面積(㎡) 建物面積(㎡) 見積価格 公売保証金

30-12 雑種地 四日市市笹川一丁目１７７番 232 － 7,180,000 720,000

30-13 宅地 四日市市御薗町二丁目６３番 347.50 － 5,510,000 560,000

30-14
宅地・原野
公衆用道路

亀山市関町新所字新道３７番３外４ 計 629.27 － 430,000 50,000

30-15 雑種地 亀山市山下町字澤４１７番９、４１６番８ 計 343.03 － 1,850,000 190,000

30-16 山林 津市一身田上津部田字ナノ坪１６４７番１ 3,179 － 1,190,000 120,000

30-17 畑 津市安東町字木若２６３５番 450 － 970,000 100,000

30-18 田 津市久居明神町字西横山２８９８番 2,133 － 980,000 100,000

30-19 雑種地 伊賀市寺田字正法寺１９５０番 656 － 2,720,000 280,000

30-20 山林 伊賀市下柘植字松川２３１８番１、２ 計 4,068 － 490,000 50,000

30-21 畑 伊賀市上村字城之東８４６番１ 152 － 200,000 20,000

30-22 山林 志摩市阿児町鵜方字カヤウ１０６５番５６ 248 － 700,000 70,000

30-23 雑種地 志摩市大王町船越字柳田２８５７番１０ 666 － 2,780,000 280,000

30-24 宅地 北牟婁郡紀北町東長島字中洲４６番１４外２ 計 448.02 － 4,670,000 470,000

30-25 宅地・居宅 桑名市大字東汰上字鎌地縄５６３番１０ 248.18 計 173.89 4,750,000 480,000

30-26 宅地・居宅 四日市市小古曽三丁目１０５８番６、１１ 計 303.09 計 135.80 11,930,000 1,200,000

30-27
宅地

物置・炊事場・工

場・居宅・事務所
鈴鹿市中箕田二丁目２５番 360.33 計 246.98 3,190,000 320,000

30-28 宅地・居宅 鈴鹿市南若松町字山之腰３５５８番 228.81 計 144.63 6,810,000 690,000

30-29 宅地・作業場 鈴鹿市神戸八丁目２７番２、１２０８番 計 415.69 246.69 10,280,000 1,030,000

30-30 宅地・畑・倉庫 津市高茶屋小森町字大新田２８０９番４外２ 計 1221.05 148.50 2,440,000 250,000

30-31 宅地・居宅 伊賀市平野北谷３９７番３、４ 計 356.75 計 136 11,210,000 1,130,000

30-32
宅地

店舗・教習所 伊勢市宮町二丁目３３７番１６、１７ 計 62.70 計 77.35 5,080,000 510,000

30-33
宅地・居宅
旅館・物置 志摩市阿児町国府字上野３６７３番３ 2142.92 計 605.01 11,630,000 1,170,000

30-34
宅地・居宅
店舗・物置 志摩市大王町船越字北村１１２１番外２ 計 437.57 計 260.23 870,000 90,000

○公売日時／平成３０年１２月４日（火） 午前１０時３０分～午前１１時

○公売場所／三重県津庁舎６階 大会議室  津市桜橋３丁目４４６番地３４

＜お問い合わせ＞ 三重地方税管理回収機構 徴収第一課  TEL ０５９-２１３-７３５５

不動産公売のお知らせ  三重地方税管理回収機構 http://www.zei-kikou.jp/